
INFERMIERE Albo CELLULARE E-MAIL PEC AMBITO TERRITORIALE DI SVOLGIMENTO ATTIVITA' INFERMIERISTICA IN LIBERA PROFESSIONE 

Agosti Marisa Infermiere 3288513405 marisa.agosti@me.com marisa.agosti@pec.enpapi.it Trento e Provincia 

Alimonta Chiara Infermiere 3534522134 chiara.alimonta91@gmail.com chiara.alimonta@pec.opi.tn.it Trento e Provincia

Anton Lenuta Infermiere 3480715855 lenuta.anton68@gmail.com lenuta.anton@pec.opi.tn.it Trento

Arman Monica Infermiere 3474475465 monicarman@gmail.com monica.arman@pec.opi.tn.it Giovo e Cembra

Barchetti Linda Infermiere 3460978678 barchettilinda@gmail.com linda.barchetti@pec.opi.tn.it Rotaliana

Bazzoli Luca Infermiere 3404834167 lucabazzoli719@gmail.com bazzoli.luca@pec.opi.tn.it Trento

Bellutti Leonardo Infermiere 3475389765 leonardo.bellutti@gmail.com leonardo.bellutti@pec.opi.tn.it Trento

Bergamini Afra Infermiere 327698650 robbiberga33@gmail.com afra.bergamini@pec.opi.tn.it Val di Non - Trento

Berti Elisabetta Infermiere 3200809053 elisabetta.berti74@gmail.com elisabetta.berti@pec.opi.tn.it Trento e Provincia

Blede Vasile Infermiere 3297956290 yasbld@yahoo.com vasile.blede@pec.opi.tn.it Arco e Rovereto (TN)

Bortoluzzi Giorgia Infermiere 3497117577 gb.infermiera@gmail.com giorgia.bortoluzzi@pec.opi.tn.it Provincia di Trento

Calliari Alda Infermiere 3407766418 alda.calliari@virgilio.it alda.calliari@pec.opi.tn.it Trento, Rovereto e Vallagarina

Ciresa Cinzia Infermiere 3404627099 cinziaciresa@gmail.com cinzia.ciresa@pec.opi.tn.it Trentino Alto Adige

Crosina Emanuela Infermiere 3408266346 crosinaemanuela@gmail.com emanuela.crosina@pec.opi.tn.it Alto Garda e Ledro

Delpero  Elisa Infermiere 3332993975 elisadelpero44@gmail.com elisa.delpero@pec.opi.tn.it Trento 

Foscarin Patrizia Infermiere 3331943183 patriziafoscarin@hotmail patrizia.foscarin@pec.opi.tn.it Val di Sole

Garcete Mora Cristian Osmar Infermiere 3515935573 cristiangarcete1991@gmail.com cristianosmar.garcetemora@pec.opi.tn.it Spiazzo

Gasperi Andrea Infermiere 3404727998 andreagasperi.privato@gmail.com andrea.gasperi@pec.opi.tn.it Provincia di Trento 

Gioia Silvana Infermiere 3389632730 silvana.gioianadal@gmail.com silvana.gioia@pec.opi.tn.it Arco e Riva del Garda

Girardelli Sara Infermiere /// girsa@live.it sara.girardelli@pec.opi.tn.it Riva del Garda Mori e Rovereto

Ordine delle Professioni Infermieristiche della Provincia di Trento

Infermieri iscritti che esercitano la Libera Professione
(elenco infermieri che hanno autorizzato al trattamento dati per questa finalità)

via Maccani, 211 - 38121 Trento

Tel. 0461/239989   e-mail: info@opi.tn.it  PEC: trento@cert.ordine-opi.it
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Gretter Paolo Infermiere 3468471758 paologretter@libero.it paolo.gretter@pec.enpapi.it Alta Valsugana e Trento

Guzzo Caterina Infermiere 3483674602 caterina.guzzo01@gmail.com caterina.guzzo@pec.opi.tn.it Provincia di Trento

Ischia Monica Infermiere 3402966107 monica.ischia@gmail.com monica.ischia@pec.enpapi.it Alto Garda e Ledro, Vallagarina e Trento

Kob Alberto Infermiere 3468670331 albertokob@gmail.com alberto.kob@pec.enpapi.it Trento

Leonardelli Ennio Infermiere 3389087314 ennio.leonardelli @gmail.com ennio.leonardelli @pec.opi.tn.it Altopiano Paganella, zona Rotaliana, Bassa Val di Non

Lutterotti Monica Infermiere 3470044175 monica.lutterotti@alice.it monica.lutterotti@pec.opi.tn.it Arco e Mori

Magelli Alessia Infermiere 3913011359 magellialessia2000@gmail.com alessia.magelli@pec.opi.tn.it Trento

Malai Ludmila Infermiere 3935839600 ludycat5@yahoo.it ludmila.malai@pec.opi.tn.it Provincia di Trento

Melchiori Federica Infermiere 3392133237 melchiorife@gmail.com federica.melchiori@pec.opi.tn.it Lavis, Pergine, San Michele, Trento

Melis Simone Infermiere 3473426765 simone.melis90@gmail.com simone.melis@pec.opi.tn.it Altopiano della Paganella, Rotaliana, Lavis, Trento, Cembra

Merler Evelyn Infermiere 3288949099  em.infermiera@gmail.com evelyn.merler@pec.opi.tn.it Provincia di Trento

Martinello Chiara Infermiere 3471258025 martinello.care@gmail.com chiara.martinello@pec.opi.tn.it Altopiano della Vigolana

Montanari Giorgio Infermiere 3472349021 giorgioari1@yahoo.it giorgio.montanari@enpapi.pec.it Trento, Valle dei laghi e Rovereto

Montanari Pierina Infermiere 3926628162 pierina.montanari@tiscali.it pierina.montanari@pec.opi.tn.it Piana Rotaliana

Morandelli Michele Infermiere 3459001113 michele.morandelli87@gmail.com michele.morandelli@pec.opi.tn.it Provincia di Trento

Pedrotti Luciana Infermiere 360652447 lucianarov@hotmail.com luciana.pedrotti@pec.opi.tn.it Vallagarina e Trento

Pellizzari Martino Infermiere 3396333912 pellimar75@gmail.com martino.pellizzari@pec.enpapi.it Provincia di Trento

Pennini Annalisa Infermiere 3492242297 annalisa.pennini@gmail.com annalisa.pennini@pec.enpapi.it Trento

Pinter Daniela Infermiere 3493743780 danpint957@gmail.com daniela.pinter@pec.opi.tn.it Rovereto (TN)

Prada Mirko Infermiere 3285857226 mirkopra2002@gmail.com mirko.prada@pec.enpapi.it Trento e Provincia

PRICOP 	ELENA IRINA Infermiere 3888517993 elenaps1@hotmail.it   elenairina.pricop@pec.opi.tn.it Rovereto (TN)

Rainer Elisabetta Infermiere 3427360664 elirainer20@icloud.com elisabetta.rainer@pec.it Valli Giudicarie

Riccadonna Federico Infermiere 3807432963 fedriccadonna@gmail.com federico.riccadonna@pec.opi.tn.it Alto Garda e Provincia

Rigott Arianna Infermiere 3408739373 arianna.rigott@gmail.com arianna.rigott@pec.opi.tn.it Provincia di Trento

Russo Giorgio Infermiere 3288342797 gio.ari.michi@alice.it giorgio.russo@pec.enpapi.it Rovereto (TN)
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Sanchez Benitez Jorge Gabriel Infermiere 3453334156 jorjitosanche61@gmail.com jorgegabriel.sanchezbenitez@pec.opi.tn.it Trento e Provincia 

Sandri Viviana Infermiere 3481906119 sandri.stefy@virgilio.it viviana.sandri@pec.opi.tn.it Alta e Bassa Valsugana

Santini Luisa Infermiere 3484260978 santiniluisa1994@gmail.com luisa.santini@pec.opi.tn.it Provincia di Trento e Provincia di Bolzano

Setti Elvio Infermiere 3454299817 elvio. setti1951@gmail.com elvio. setti@pec.opi.tn.it Rovereto (TN)

Sperandio Nicola Infermiere 3347017125 nicolasperandio@alice.it nicola.sperandio@pec.opi.tn.it Valsugana e provincia di Vicenza

Stefanescu Victorita Infermiere 3201123197 victorita.stefanescu67@gmail.com victorita.stefanescu@pec.opi.tn.it APSP Beato de Tschiderer TN

Stroppa Adriano Infermiere 3487276980 adrianostroppa@gmail.com adriano.stroppa@pec.opi.tn.it Provincia di Trento

Tabachi Alessandra Infermiere 3474786274 info@erboristerialasorgente.it erboristerialasorgente@pec.it Val di Fiemme

Tessadri Laura Infermiere 3473592912 tessadri.laura@libero.it laura.tessadri@pec.opi.tn.it Alta Valsugana e Valle dei Mocheni

Tocila Oliana Infermiere 3804712099 oliana24tocila@gmail.com oliana.tocila@pec.opi.tn.it Arco e Riva del Garda

Trentin Elisa Infermiere /// //// elisa.trentini@pec.opi.tn.it Riva del Garda 

Vanzo Nicol Infermiere 3395037103 nicole.vanzo@libero.it nicol.vanzo@pec.opi.tn.it Val di Fassa e Val di Fiemme

Venturini Giulia Infermiere 349/5703826 giuliaventurini1968@libero.it giulia.venturini@pec.opi.tn.it Vallelaghi Trento e Arco

Viola Silvano Infermiere 3479018546 silvanoviola@yahoo.com silvano.viola@pec.opi.tn.it Trento e Provincia

Zandonella Flavia Infermiere 3405599543 flaviazandonella@gmail.com flavia.zandonella@pec.opi.tn.it Rovereto (TN)

Zandonai Giuliano Paolo Infermiere 3482599948 giuliano.zandonai@gmail.com giulianopaolo.zandonai@pec.opi.tn.it Vallagarina

Zanon Erwin Infermiere 3396450697 erbung@hotmail.it erwin.zanon@pec.opi.tn.it Val di Fassa , Val di Fiemme e Altavalle

Zenatti Gennj Infermiere 3282599331 gennjz@gmail.com gennj.zenatti@pec.it Vallagarina
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